Отчет о выполнении муниципального задания   
за II квартал 2020  год

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения 
муниципальное автономное учреждение «Театр музыки»


	Форма по ОКУД
	0506501

	Виды деятельности муниципального учреждения 
  создание и показ спектаклей, организация гастролей, концертов, проведение творческих вечеров, фестивалей, конкурсов;

  организация и проведение других мероприятий художественно—творческого характера; 

  изготовление сценических постановочных средств, предметов художественного оформления спектаклей, концертов, иных мероприятий;

  предоставление сценических площадок для проведения гастрольных выездных мероприятий других театров, творческих коллективов, исполнителей для осуществления совместных проектов и программ.
	
	

	Периодичность 
Ежеквартально до 15 числа следующего за отчетным периодом
	Код по сводному реестру
	00100054

	
	По ОКВЭД
	90.01


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
Раздел I культура, кинематография
	1. Наименование муниципальной услуги 
Показ (организация показа) концертных программ
	Код по общероссийскому базовому перечню услуг или региональному перечню муниципальных услуг и работ
	47016.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги 
Физические лица
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
	

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	наименование показателя


	наименование показателя


	
	наименование


	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2


	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	900100О.99.0.ББ81АА00000
	виды (формы) концертных программ  с учетом всех форм


	стационар
	Заполняемость зала
	процент
	744
	83
	83
	0
	5%
	100%
	запрет массовых мероприятий

	
	
	
	Интенсивность обновления текущего репертуара
	единица
	642
	5
	2
	1
	5%
	50%
	запрет массовых мероприятий

	
	
	
	Кол-во концертов с участием штатных коллективов
	единица
	642
	47
	10
	0
	5%
	100%
	запрет массовых мероприятий


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	наименование показателя


	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2


	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	900100О.99.0.ББ81АА00000
	виды (формы) концертных программ с учетом всех форм
	стационар
	Число зрителей
	человек
	792
	5600
	320
	0
	5%
	100%
	запрет массовых мероприятий
	350


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
Раздел II культура, кинематография

	1. Наименование муниципальной услуги 
Показ (организация показа) спектаклей (театральных постановок)
	Код по общероссийскому базовому перечню услуг или региональному перечню муниципальных услуг и работ
	47016.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги 
Физические лица
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
	

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	наименование показателя


	наименование показателя


	
	наименование


	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2


	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	900400О.99.0.ББ80АА00000
	виды (формы)  спектаклей (театральных постановок)  с учетом всех форм


	стационар
	Заполняемость зала
	процент
	744
	80
	83
	0
	5%
	100%
	запрет массовых мероприятий

	
	
	
	Интенсивность обновления текущего репертуара
	единица
	642
	2
	1
	1
	5%
	-
	-

	
	
	
	Кол-во концертов с участием штатных коллективов
	единица
	642
	28
	12
	0
	5%
	100%
	запрет массовых мероприятий


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	наименование показателя


	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2


	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	900400О.99.0.ББ80АА00000
	виды (формы)  спектаклей (театральных постановок)  с учетом всех форм


	стационар
	Число зрителей
	человек
	792
	2200
	300
	0
	5%
	100%
	запрет массовых мероприятий
	350,00


Директор       __________________       Ю.А. Болгарчук
"29" июня 2020 г.

